- 1 -

关于成立第一届教材建设与选用委员会的公示

各部门、二级学院：

为贯彻落实《职业院校教材管理办法》，进一步加强我校

教材管理，依据《武威职业学院教材建设与选用委员会章程》

（武职院发〔2023〕4 号）》规定，学校拟成立第一届教材建

设与选用委员会。经充分酝酿、民主推荐，现产生了 35 位教材

建设与选用委员会成员，委员会成员任期三年。现予以公示。

公示时间：2023 年 2 月 2 日--2023 年 2 月 4 日。

委员会成员名单如下：

主 任：赵 明 党委书记、校长

副主任：翟存祥 党委副书记

何 毅 党委委员、副校长

委 员：任 陶 组织人事处负责人

魏全民 宣传统战部负责人

张世亮 教务处负责人

冯文娟 质量管理处负责人

蔡柱山 科研处负责人

刘 心 马克思主义学院负责人

胡建宏 中科低碳新能源技术学院负责人

张建辉 护理学院负责人

王 政 艺术与教育学院负责人

黄文源 医学技术学院负责人

张伯成 经济管理学院负责人

- 2 -

潘从明 信息技术学院负责人

杨建美 药学院负责人

梁 忠 工程技术学院负责人

申宾德 现代农业学院负责人

杨如松 图书馆负责人

魏显文 中科低碳新能源技术学院专业教师

孔庆亮 护理学院专业教师

张牧春 艺术与教育学院专业教师

杨彩萍 医学技术学院专业教师

高万飞 医学技术学院专业教师

许春华 经济管理学院专业教师

邸 栋 信息技术学院专业教师

王建强 药学院专业教师

王铎云 工程技术学院专业教师

申海香 现代农业学院专业教师

崔伯仁 武威市实验幼儿园园长

王鸿雁 武威市食品检验与检测中心高级工程师

高雪芳 开元会计师事务所注册资产评估师、注

册税费师、会计师

火兴盛 武威市天马行大数据运营有限公司助理

工程师

吕福英 甘肃德生堂医药科技集团武威有限公司药师

魏金芳 甘肃新一工程咨询有限公司高级工程师

公示期内，如对人员组成结果有异议，可以书面形式向学

院纪检监察综合室反映。部门提出的，须在材料上加盖本部门

- 3 -

公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的，须在材

料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，

否则不予受理。

联系电话：0935-6975019

武威职业学院教务处

2023年2月2日